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Produkt-/FDV-dokumentasjon 

 

 
 

 
 

Produktbeskrivelse 

Produktet er enkelt å installere 

 
 
 

Teknisk beskrivelse 

Fysiske data 
 Totale mål asfaltskrue: 22x155 mm 
 Diameter borekrone: 22 mm 
 Dybde på borehull: 165 mm 
 Minimumstykkelse på asfalt: 200 mm 
 Innstøpningsdybde for ankerbolt/skrue: 155 mm 
 Festebolt: M16x40 mm 
 Umbrakostørrelse: 12 mm 
 Vekt: 0.346 kg 

 
 
Annen teknisk beskrivelse 

 Galvanisert stål 
 Sinkbelagt 

 
 

NRF-nr. Artikkelnavn 

9723162 Asfaltskrue støtputer 22x155 mm 

 Asfaltskrue for støtputer 
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Monteringsanvisning 

For montering, se monteringsanvisning som medfølger produktet. 

 
 

Vedlikeholds- og avfallsinstruks 

Produktet leveres til offentlig deponi som metallavfall ved endt bruk. 

 
 

Tilhørende produkter 

 
 

NRF-nr. Artikkelnavn 

9723097 
9723098 
9723099 
9723107 
9723108 
9723116 
9723117 
9723102 
9723103 
9723111 
9723112 
9723119 
9723121 

Støtpute SMA50P 
Støtpute SMA80P 
Støtpute SMA80P-L 
Støtpute SMA100P 
Støtpute SMA100P-L 
Støtpute SMA110P 
Støtpute SMA110P-L 
Støtpute SMA80W 
Støtpute SMA80W-L 
Støtpute SMA100W 
Støtpute SMA100W-L 
Støtpute SMA110W 
Støtpute SMA110W-L 


